CHÍNH SÁCH- PHÁP LUẬT
Quyền trẻ em trong Công ước Liên Hợp Quốc về quyền trẻ em
Nghiêm cấm hành vi lợi dụng hành nghề công tác xã hội để trục lợi

THÔNG TIN KINH TẾ - XÃ HỘI
Khởi công cụm công nghiệp lớn nhất Hà Nội
Phát động cuộc thi ý tưởng thiết kế ấn phẩm Xuân Ất Tỵ 2025
“Siêu cảng” ICD Vĩnh Phúc: Định hướng thành cảng logistics xanh đầu
tiên của Châu Á
Đưa sân Golf Văn Lang Empire T&T Golf Club đạt chuẩn quốc tế
FPT Long Châu: Hành trình tận tâm phục vụ 20 triệu khách hàng
Cùng Herbalife Việt Nam lan tỏa lối sống lành mạnh và tinh thần sẻ chia

PHÁT ĐỘNG CUỘC THI Ý TƯỞNG

Ngày 20/9, Tập đoàn T&T Group chính thức phát động
cuộc thi Sáng tạo ý tưởng thiết kế Ấn phẩm Xuân Ất Tỵ 2025
với chủ đề “T&T Group - Phát triển vì Việt Nam hùng cường
và thịnh vượng”. Cuộc thi nhằm tìm kiếm ý tưởng sáng tạo
cho Bộ ấn phẩm Xuân Ất Tỵ 2025 độc đáo, giàu ý nghĩa và
nêu bật được hình ảnh, giá trị thương hiệu của Tập đoàn.

Thông qua cuộc thi, T&T Group mong muốn truyền
tải mạnh mẽ thông điệp về tinh thần chủ động, linh hoạt
và sáng tạo của năm Ất Tỵ, cùng tầm nhìn phát triển
xanh, bền vững của Tập đoàn dựa trên nền tảng là Hệ giá
trị văn hóa doanh nghiệp với 6 chữ vàng “Tâm Thanh -
Thành Tựu - Thiện Toàn”.

Hà Nội.
Thông tin đăng ký tham gia, thể lệ chi
tiết và tài liệu tham khảo về cuộc thi
vui lòng truy cập tại đường link sau:
https://drive.google.com/drive/fold-
ers/1Q8C0faR7lYqqHKeb5tfkNv1INva5Y-
c2O?usp=sharingCuộc thi “Sáng tạo Ý tưởng thiết kế Ấn phẩm Xuân Ất Tỵ 2025”